

Tomas Norgaard Heiner Holding ApS

Godsparken 65, 2670 Greve

CVR-nr. 37 78 06 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Tomas Norgaard Heiner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tomas Norgaard Heiner Holding ApS Godsparken 65 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 78 06 85
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Tomas Norgaard Heiner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Casadana A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.885	-9.382
Indtægter af kapitalinteresser	45.000	200.000
Andre finansielle indtægter	23.481	117
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.509
Resultat før skat	57.596	176.226
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.596	176.226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	57.596	58.426
Disponeret i alt	57.596	176.226

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	850.000	850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	850.000	850.000
Anlægsaktiver i alt	850.000	850.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	39.370
Værdipapirer i alt	0	39.370
Likvide beholdninger	56.456	77.290
Omsætningsaktiver i alt	56.456	116.660
Aktiver i alt	906.456	966.660

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	850.884	793.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	900.884	961.088
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	572	572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.572	5.572
Gældsforpligtelser i alt	5.572	5.572
Passiver i alt	906.456	966.660

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	734.862	114.400	899.262
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.426</u>	<u>117.800</u>	<u>176.226</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	793.288	117.800	961.088
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.596</u>	<u>0</u>	<u>57.596</u>
	<u>50.000</u>	<u>850.884</u>	<u>0</u>	<u>900.884</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>14.509</u>	
	<u>0</u>	<u>14.509</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casadana A/S, Brøndby	10 %	10.096.481	46.773
